

# Curriculum Vitae

## Profilo

Ho maturato una buona esperienza in ambito contabile e di data analytics lavorando nel mondo della consulenza, offrendo alle aziende supporto per la prevenzione e la risoluzione di problematiche di natura contabile e legale. Sono versatile, precisa, con una buona attitudine al lavoro di gruppo e al problem solving.

## Esperienze lavorative

- Maggio 2020 – oggi

### **Controller**

*Etra Spa, Vigonza (PD)*

Calcolo e analisi indicatori qualità contrattuale in ambito SII, analisi degli indennizzi mensili e calcolo dei relativi indicatori, unbundling contabile, indicatori e bilancio di sostenibilità.

- Marzo 2016 – Marzo 2020

### **Forensic auditor**

*PwC Advisory Spa, Treviso (TV)*

Principali attività svolte:

- Prevenzione e investigazione frodi;
- Valutazione dei rischi e dei sistemi di controllo interno;
- Analisi contabili e finanziarie al fine della valutazione della performance aziendale;
- Business Intelligence;
- Attività di revisione.

Settore della gestione rifiuti:

Ho avuto modo di seguire aziende operanti nel settore della gestione rifiuti svolgendo, tra le altre, analisi sulla marginalità dei servizi di igiene urbana, sull'applicazione della TARI e sull'adeguamento del sistema di controllo interno.

- Aprile – Maggio 2013

### **Impiegata amministrativa (Stage)**

*Metralab Srl, Ponte San Nicolò (PD)*

Emissione di fatture di vendita, analisi di bilancio, gestione rapporti con clienti, fornitori e banche, stesura lettere e documenti, data entry, archiviazione.

## Istruzione

- 2013 – 2016

### **Laurea di II livello in Business Administration**

Università degli Studi di Padova – DSEA “M. Fanno”, Padova

- Luglio – Agosto 2014

### **International Summer Program in Management**

University of Michigan – Dearborn, USA

- 2010 – 2013

### **Laurea di I livello in Economia e Management**

Università degli Studi di Padova – DSEA “M. Fanno”, Padova

- 2005 – 2010

### **Diploma di ragioneria**

ITC “A. Gramsci”, Padova

## Dati personali



## Lingue

Inglese B2  
Spagnolo B2

## Competenze

Excel  
Power BI  
Word  
PPT  
Cerved  
Orbis  
Telemaco  
Factiva